
UCHWAŁA NR 706/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693  i 
poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr LXXII/406/2024 z dnia 26 lutego 
2024 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Starosta 

  

Tomasz Góraj 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 285 668
01095 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 285 668
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 285 668

Razem: 1 285 668

Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
1 285 668

851 Ochrona zdrowia 1 285 668
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 1 285 668

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 668
"Budowa pracowni rezonansu magnetycznego
w Szpitalu Św. Ducha w Rawie
Mazowieckiej"

404 907

"Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu
utworzenia oddziału geriatrii i opieki
długoterminowej Etap I"

880 761

1 285 668Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr LXXII/406/2024 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  
 


